
Município de

SÃO JORGE PRESTE ̂ j>
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

Portaria n° 1814/2019

Designa comissão especial para avaliação de 
imóveis e da outras providências.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais,

Art. Io. Designar os membros a seguir relacionados para compor comissão 
especial para fins de avaliação dos imóveis relacionados no anexo I.

- Itacir José Secco -  CREA MT n° 4901/D
- Glaciano de Oliveira -  CREA PR n° 157785/D
- Ronaldo Luís Cecatto - CREA PR n° 170965/D

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrario.

RESOLVE:

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge 
D’Oeste, Estado do Paraná, aos oito dias do mês 
de novembro do ano de dois mil e dezenove, 56° 
ano de emancipação.

raixão

http://www.pmsjorge.pr.gov.br


Município de

SÃO JORGE D'OESTES
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br/CNPJ 76.995.380/0001-03

ANEXO I -  PORTARIA N* 1814/2019

LOTEAMENTO GIACOMEL

Item Lote Quadra Matrícula. Área(m2) Área Construída

1 1 107 11.684 310,51 30m2
2 02C-01C 107 11.685 291,48 30m2
3 2 107 11.686 299,85 30m2
4 3 107 11.687 298 30m2
5 04C-03C 107 11.688 298,95 30m2
6 4 107 11.689 303,6 30m2
7 05B-04A 107 11.690 303,32 30m2
8 05A-03B-04B 107 11.691 298,58 30m2
9 05-03A 107 11.692 297,55 30m2
10 20-02A 107 11.693 298,56 30m2
11 20A-02B-01B 107 11.694 290,4 30m2
12 20B-01A 107 11.695 309,2 30m2
13 18-19C 107 11.696 303,1 30m2
14 18A-19B 107 11.697 283,77 30m2
15 18B-19A 107 11.698 291,16 30m2
16 07B-06A 107 11.699 290,6 30m2
17 07A-06B 107 11.700 291,63 30m2
18 07-06C 107 11.701 295,7 30m2
19 08-09A-08C 107 11.702 309,9 30m2
20 08A-09B-08D 107 11.703 306,2 30m2
21 08B-09C-08E 107 11.704 305,85 30m2
22 17B-16A-17C 107 11.705 305,35 30m2
23 17A-16B-17D 107 11.706 298 30m2
24 17-16C-17E 107 11.707 318,6 30m2
25 15B 107 11.713 263,46 30m2

LOTEAMENTO RECANTO FELIZ

Item Lote Quadra Matrícula Área (m2) Área Construída

1 1 1 11.591 265,78 42,40m 2

2 01A 1 11.592 265,55 42,40m 2

3 2 1 11.593 265,24 42,40m 2

4 02A 1 11.594 265,19 42,40m 2

5 3 1 11.595 265,52 42,40m 2

http://www.pmsjorge.pr.gov.br/CNPJ


Município de

SÃO JORGE D’OESTE J_/
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

6 03A 1 11.596 265,17 42,40m 2

7 4 1 11.597 263,95 42,40m 2

8 04A 1 11.598 263,67 42,40m 2

9 5 1 11.599 263,67 42,40m 2

10 05A 1 11.600 265,17 42,40m 2

11 6 1 11.601 263,69 42,40m 2

12 06A 1 11.602 265,19 42,40m 2

13 7 1 11.603 263,83 42,40m 2

14 07A 1 11.604 264,99 42,40m 2

15 16 1 11.605 265,22 42,40m 2

16 16A 1 11.606 340,74 42,40m 2 .

17 17 1 11.607 265,33 42,40m 2

18 17A 1 11.608 241,74 42,40m 2

19 18 1 11.609 265,21 42,40m 2

20 18A 1 11.610 265,26 42,40m 2

21 19 1 11.611 265,2 42,40m 2

22 19A 1 11.612 265,26 42,40m 2

23 20 1 11.613 265,2 42,40m 2

24 20A 1 11.614 265,25 42,40m 2

MONSENHOR EDUARDO GUIMARÃES

Item Lote Quadra Matrícula Área (m2) Área construída

8 8 75 11.790 400 35,5m2

9 9 75 11.791 400 35,5m 2

10 10 75 11.792 400 35,5m 2

11 11 75 11.793 400 35,5m2

12 12 75 11.794 400 35,5m2

13 13 75 11.795 400 35,5m2

14 14 75 11.796 400 35,5m 2

15 15 75 11.797 400 35,5m 2

16 16 75 11.798 400 35,5m2

17 17 75 11.799 400 35,5m 2

18 18 75 11.800 400 35,5m 2

19 19 75 11.801 400 35,5m 2

20 20 75 11.802 400 35,5m2

21 21 75 11.803 400 35,5m 2

22 22 75 11.804 400 35,5m 2

http://www.pmsjorge.pr.gov.br


Município de

SÃO JORGE D’OESTE -̂
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

33 8 78 11.815 400 35,5m 2

34 9 78 11.816 400 35,5m 2

35 10 78 11.817 400 35,5m 2

36 11 78 11.818 400 35,5m 2

37 12 78 11.819 400 35,5m 2

38 13 78 11.820 400 35,5m 2

39 14 78 11.821 400 35,5m 2

40 15 78 11.822 400 35,5m 2

41 16 78 11.823 400 35,5m 2

42 17 78 11.824 400 35,5m 2

43 18 78 11.825 400 35,5m 2

44 19 78 11.826 400 35,5m2

45 20 78 11.827 400 35,5m 2

46 21 78 11.828 400 35,5m 2

47 22 78 11.829 400 35,5m 2

LOTEAMENTO SOCIAL PARANHOS
Item Lote Quadra Matrícula Àrea (m2) Área construída

1 1 67-A 3.112 240 32,00m 2

2 2 67-A 3.113 240 32,00m 2

3 3 67-A 3.114 240 32,00m 2

4 4 67-A 3.115 240 32,00m 2

5 5 67-A 3.116 240 32,00m 2

6 6 67-A 3.117 240 32,00m 2

7 7 67-A 3.118 240 32,00m 2

8 8 67-A 3.119 240 32,00m 2 .

9 9 67-A 3.120 240 32,00m 2

10 10 67-A 3.121 240 32,00m 2

11 1 70-A 3.123 240 32,00m 2

12 2 70-A 3.124 240 32,00m 2

13 3 70-A 3.125 240 32,00m 2

14 4 70-A 3.126 240 32,00m 2

15 5 70-A 3.127 240 32,00m 2

16 6 70-A 3.128 240 32,00m 2
17 7 70-A 3.129 240 32,00m 2

18 8 70-A 3.130 240 32,00m 2

19 9 70-A 3.131 240 32,00m 2

20 10 70-A 3.132 240 32,00m 2

http://www.pmsjorge.pr.gov.br

